
Fédération Colombophile de la 1ère Région

 Vieux  Catégorie :

Epreuve :  Demi-fond  

Départage Somme des places

B13N°

www.milbled.com

18/08/2014Edité le :
2014-CHAMP. PLUS DE PRIX VIEUX DEMI FOND ENQUIN

Epreuve

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Lieu de lâcher

LA FERTE ST AUBIN

LE MANS

BLOIS

LANGEAIS

TOURS

BLOIS

LE MANS

Date

11/05/2014

18/05/2014

01/06/2014

15/06/2014

29/06/2014

12/07/2014

27/07/2014

Heure

07:00

07:00

06:45

06:30

07:10

09:10

07:15

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Point avant

312

318

336

382

369

336

318

Point extr.

321

326

343

390

376

343

326

Engagés

155

143

128

95

102

116

98

N°

1

2

3

4

5

6

7

69

93

141

194

258

304

380

Départage

667

615

434

501

249

201

76

111

159

93

105

91

56

7

7

13

Prix

46

34

30

28

18

11

8

8

8

6

5

4

2

1

1

1

Points

46,00

34,00

30,00

28,00

18,00

11,00

8,00

8,00

8,00

6,00

5,00

4,00

2,00

1,00

1,00

1,00

Amateur

DELEPINE Christophe

LEROY Claude & Karine

DEMAGNY André

RANVIN Gérard

CORROYETTE Grégory

VANHAECKE Joseph

CORROYETTE Jérôme

LECHENE Bernard

PAVY Olivier

HULO Marius

POIRET Jean

GODART Emilie

GRZELCZYK Jordan

PAYEN Jean-Marie

LEGRAND Henri-Louis

BOULET Christophe

Bureau enlogeur

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

ENQUIN LES MINES

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

http://www.milbled.com

