Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Demi-fond Catégorie : Vieux

Départage Somme des places

N° B13



www.milbled.com

2014-CHAMP. PLUS DE PRIX VIEUX DEMI FOND ENQUIN

Edité le : 18/08/2014

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	LA FERTE ST AUBIN	11/05/2014	07:00	Vieux	Demi-fond	312	321	155	69
2	LE MANS	18/05/2014	07:00	Vieux	Demi-fond	318	326	143	93
3	BLOIS	01/06/2014	06:45	Vieux	Demi-fond	336	343	128	141
4	LANGEAIS	15/06/2014	06:30	Vieux	Demi-fond	382	390	95	194
5	TOURS	29/06/2014	07:10	Vieux	Demi-fond	369	376	102	258
6	BLOIS	12/07/2014	09:10	Vieux	Demi-fond	336	343	116	304
7	LE MANS	27/07/2014	07:15	Vieux	Demi-fond	318	326	98	380

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	DELEPINE Christophe	ENQUIN LES MINES	46	667	46,00
2	LEROY Claude & Karine	ENQUIN LES MINES	34	615	34,00
3	DEMAGNY André	ENQUIN LES MINES	30	434	30,00
4	RANVIN Gérard	ENQUIN LES MINES	28	501	28,00
5	CORROYETTE Grégory	ENQUIN LES MINES	18	249	18,00
6	VANHAECKE Joseph	ENQUIN LES MINES	11	201	11,00
7	CORROYETTE Jérôme	ENQUIN LES MINES	8	76	8,00
8	LECHENE Bernard	ENQUIN LES MINES	8	111	8,00
9	PAVY Olivier	ENQUIN LES MINES	8	159	8,00
10	HULO Marius	ENQUIN LES MINES	6	93	6,00
11	POIRET Jean	ENQUIN LES MINES	5	105	5,00
12	GODART Emilie	ENQUIN LES MINES	4	91	4,00
13	GRZELCZYK Jordan	ENQUIN LES MINES	2	56	2,00
14	PAYEN Jean-Marie	ENQUIN LES MINES	1	7	1,00
15	LEGRAND Henri-Louis	ENQUIN LES MINES	1	7	1,00
16	BOULET Christophe	ENQUIN LES MINES	1	13	1,00